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Licitación 411548 - ADECUACIÓN DE TABLERO
ELÉCTRICO DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE

MIGRACIONES
Consulta 1 - VISITA TECNICA

Consulta 2 - ACLARACION DE DEL ARTICULO N°1 - Cable para la alimentación
de 70 mm para los 4 Tableros

Consulta 3 - Plazo de Consultas

Consulta Fecha de Consulta 27-04-2022

con relación a la visita técnica: segun decreto Nº 6979 por el cual se traslada el feriado del dia 1 de mayo al dia lunes 2,
cual seria la nueva fecha para la visita técnica?

Respuesta Fecha de Respuesta 27-04-2022

Referente a la consulta realizada, estar atentos a la Adenda 1 que se estará publicando.

Consulta Fecha de Consulta 28-04-2022

Estimados Convocantes,

Solicitamos aclaración del precio unitario que posee el Cable para la alimentación de 70 mm para los 4 Tableros, ya que el
precio unitario que se detalla en el referencial es un precio que no coincide con el precio normal que posee este tipo de
cable. A no ser que hablemos que la presentación sea de Rollos de 100 mts. 

Favor aclarar este punto o afirmar si el precio que se detalla esta cargado con la mano de obra.

Desde ya muchas gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 29-04-2022

El precio referencial es con el cambio del cable de 35mm con lo que cuenta el tablero por el de 70mm, el cual deber ser
con aislamiento anti llama con alambre de cobre.

Consulta Fecha de Consulta 03-05-2022

Se consulta a la convocante si el plazo de consultas se estará prorrogando, ya que la visita técnica debió realizarse el día
02/05, la Adenda Nº 1 referente a la visita técnica sigue sin ser publicada al portal

Respuesta Fecha de Respuesta 03-05-2022

El plazo de consulta esta establecido para el 10/05/2022, pueden verificar en el sicp. en cuanto a la visita técnica esta
publicado en el pliego electrónico para el 02/05/2022.
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